
 

GMiI.271-13.2020
Świeradów-Zdrój, dnia 03.12.2020r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 4

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z
2019r., poz. 1843) zawiadamia się, że w dniu 27.12.2020 i 30.11.2020r. wpłynęły pytania do
Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.:  „Udzielenie i obsługa
kredytu  długoterminowego  w  wysokości  3.000.000,00  zł  (słownie:  trzy  miliony
złotych)  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  oraz  na  spłatę  wcześniej
zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz
zaciągniętych kredytów” o   treści :

Pytanie Wykonawcy nr 1: 
Czy  w  uaktualnionym budżecie  na  2020  i  WPF  w  2020  spełnione  będą  wymogi  ustawy  o
finansach publicznych wynikające z art. 242 i w jaki sposób wyliczono spełnienie tego artykułu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający odpowiedź zawarł w odrębnym pliku o nazwie „Wyjaśnienie do art. 242”

Pytanie Wykonawcy nr 2: 
Zwracamy się z prośbą o wypełnienie załącznika nr 3.

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wypełnił przedmiotowy załącznik i dołączył go w odrębnym pliku do postępowania
(plik o nazwie: „informacja do pytania”).

Pytanie Wykonawcy nr 3 
Uchwała o powołaniu skarbnika/głównego księgowego; 

Odpowiedź Zamawiającego:      
Zamawiający przedmiotowy dokument dołączył do postępowania.

Pytanie Wykonawcy nr 4: 
Uchwała Rady/Sejmiku w sprawie upoważnienia dla zarządu, wójta, burmistrza, prezydenta, do
zaciągania kredytów i pożyczek; 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotowe upoważnienie zawarte jest w uchwale budżetowej nr XXI/100/2019 Rady Miasta
Świeradów-Zdrój z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-
Zdrój na rok 2020 (Przedmiotowa uchwałę Zamawiający załączył do postępowania) wraz ze
zmianą przedmiotowej uchwały tj. Uchwale nr XXXIV/156/2020 Rady Miasta Świeradów-Zdrój
z  30  października  2020r.  W  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Miejskiej
Świeradów-Zdrój  na  rok  2020  (Przedmiotowa  uchwałę  również  Zamawiający  załączył  do
postępowania).

Pytanie Wykonawcy nr 5: 
Uchwała Zarządu JST - w sprawie wskazania członków tego organu - uprawnionych do 
dokonywania czynności prawnych, polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, zgodnie z 
zapisami ustawy o finansach publicznych; 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie ma zarządu. Przedmiotowa zgoda zawarta jest w uchwale budżetowej nr XXI/
100/2019 Rady  Miasta  Świeradów-Zdrój  z  dnia  20  grudnia  2019 roku  w sprawie  budżetu
Gminy  Miejskiej  Świeradów-Zdrój  na  rok  2020  w  paragrafie  13  (Przedmiotowa  uchwałę
Zamawiający załączył do postępowania).
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Pytanie Wykonawcy nr 6: 
Uchwała o zaciągnięciu kredytu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgoda na zaciągniecie kredytu zawarta jest w:
- uchwale budżetowej nr XXI/100/2019 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 20 grudnia 2019
roku  w  sprawie  budżetu  Gminy  Miejskiej  Świeradów-Zdrój  na  rok  2020  w  paragrafie  13
(Przedmiotowa uchwałę Zamawiający załączył do postępowania).
-Zarządzeniu nr 69/2020 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 05 listopada 2020 roku w
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu oraz
na spłatę  wcześniej  zaciągniętych zobowiązań z tytułu  emisji  papierów wartościowych oraz
zaciągniętych kredytów, (zarządzenie  Zamawiający dołącza do postępowania).

Dokonana modyfikacja  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  wiąże Wykonawcę z 

chwilą umieszczenia modyfikacji na stronie internetowej Zamawiającego.

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający

Sporządził:
Monika Sautycz
Inspektor ds. zamówień publicznych
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